



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAGED-18441
Folio Fiscal: D380FC47-BF90-4D7E-9146-30A9807CB79A
Fecha: 2023-07-04 17:34:28
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2023-07-04 17:34:59

EXPEDIDO EN:

0643 PAPANTLA
C.P:93400

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
15121501	785639121042	ACEITE MONOGRADO AKRON SAE 40	Pieza	H87	1.00	111.21	111.21	0.00	17.79	0.00	129.00
50202300	70847035916	BEBIDA ENERGETICA MONSTER ENER	Pieza	H87	1.00	33.19	33.19	0.00	5.31	0.00	38.50
50192100	7501011130937	CHEETOS FLAMIN HOT 145 GR	Pieza	H87	1.00	27.60	27.60	0.00	0.00	0.00	27.60
48101800	7500093959290	CUCHARA GRANDE PRECISSIMO 24PZ	Pieza	H87	1.00	12.84	12.84	0.00	2.06	0.00	14.90
50181900	7622210833792	GALLETAS OREO ORIGINAL 273 GR C	Pieza	H87	1.00	24.90	24.90	0.00	0.00	0.00	24.90
50131704	7501055900039	LECHE UHT ENTERA 1LT ALPURA CL	Pieza	H87	4.00	27.00	108.00	0.00	0.00	0.00	108.00
48101800	7500525307941	PALA PRECISSIMO PASTELERA NEGR	Pieza	H87	1.00	12.84	12.84	0.00	2.06	0.00	14.90
50181900	261320000006	PASTEL 3L CANASTA 1 KG	Kilogramo	KGM	2.50	130.00	325.00	0.00	0.00	0.00	325.00
50181900	240340000005	PASTEL 3L OREO 1 KG	Kilogramo	KGM	1.70	130.00	221.00	0.00	0.00	0.00	221.00
52151502	7501008813973	PLATO TERMICO #6 PRECISSIMO 20	Pieza	H87	1.00	13.71	13.71	0.00	2.19	0.00	15.90
42231800	7506205807589	SABORIZ CHOCOLATE CHOCO MILK 1	Pieza	H87	1.00	27.50	27.50	0.00	0.00	0.00	27.50
52151504	7501008811146	VASO TERMICO #8 PRECISSIMO 20P	Pieza	H87	1.00	16.64	16.64	0.00	2.66	0.00	19.30
12181500	7501008845271	VELA P/PASTEL PRECISSIMO # 2 B	Pieza	H87	1.00	15.09	15.09	0.00	2.41	0.00	17.50
12181500	7501008845288	VELA P/PASTEL PRECISSIMO # 3 B	Pieza	H87	1.00	15.09	15.09	0.00	2.41	0.00	17.50

Sello Digital del CFDI

sqdwVUF5x/PuwlYO9mVWgqcAO0ruApUivAPTU3Xi3s13aanYmZNoxw77iRlmdv4+xsPZj1uj7O+6RKKDN6St8FaaIWYKUF2iErebxZY0mf9WYm9dph3Sd+MKKcr1YmfZeXivE5MZafEZICJl/r2r13KY2QZ8MidPj4R2EJmN1hpG80KxkZ7/i35nMJ7JkVW/9zvZlloCALqkChRlHBL1fr0WX7Vskj8kuDjm9807UPb3T0qbSJ6XenVIFYRD9gWtGoGDeTzgOah9qezJGkqhZb2C7ctkKH090RSGsByi1Jq68t0Uc/CJfZBhWbsGSq1ZpLvbAOR+3nm754gDyQQ==

Sello Digital del SAT

JfLvjwPht93RBVLIRIDXH/erXtHj6PvZi+kuHOXxr/shxgM7QWbpBCmWD3vp7TcAJDaemGITbqjheaevZh4RshEmJ8PEDJ3SGf2T/eVXoupj2GC85JMWYqYNkw0enwgjBXot6Hte+4qXM179ty1WdaRGoHvgxMKdcLin2WnPT1bvejrePn7I2/2mNLWQ6m1EhazPxxkwhrVBvTL152z4+bN8Es4xdZlvj57k9sK3aH/Mf+ZWWaBbGtsCQlrfpLdtj17BF+LQREWABlCd3/ISB8MJ3Zf1y7OLVupAzzRPRL3aAxJzEkdk3KGH09EEL4G6YA43ABsYKs9/J/xqfEg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[|1.1|D380FC47-BF90-4D7E-9146-30A9807CB79A|2023-07-04T17:34:59|DET080304395|sqdwVUF5x/PuwlYO9mVWgqcAO0ruApUivAPTU3Xi3s13aanYmZNoxw77iRlmdv4+xsPZj1uj7O+6RKKDN6St8FaaIWYKUF2iErebxZY0mf9WYm9dph3Sd+MKKcr1YmfZeXivE5MZafEZICJl/r2r13KY2QZ8MidPj4R2EJmN1hpG80KxkZ7/i35nMJ7JkVW/9zvZlloCALqkChRlHBL1fr0WX7Vskj8kuDjm9807UPb3T0qbSJ6XenVIFYRD9gWtGoGDeTzgOah9qezJGkqhZb2C7ctkKH090RSGsByi1Jq68t0Uc/CJfZBhWbsGSq1ZpLvbAOR+3nm754gDyQQ=|00001000000503726537|]

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	734.00	0.00
IVA 16%	230.61	36.89

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 01/JUL/2023
Identificada con el Ticket No. 06430701031700401812.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA: MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: PAPANTLA, VERACRUZ, MEXICO

SubTotal	964.61
Descuento	0.00
IVA	36.89
IEPS	0.00
Total	1,001.50

IMPORTE CON LETRA

Mil un Pesos 50/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.